PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

PERIUDHA PERIUDHA
Nr Pershkrimi i Elementeve RAPORTUESE PARAARDHESE
2014 2013
1 [Shitjet neto - -
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 181,200 1,384,902
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -
4 [Materialet e konsumuara - -
5 |[Kosto e punes 8,787,718 11,871,796
Pagat e personelit 8,093,602 11,083,812
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 694,116 787,984
6 JAmortizimet dhe zhvieresimet 600,657 -
7 |Shpenzime te tjera 10,136,681 7,858,381
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 19,525,056 19,730,177
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (19,343,856) (18,345,275)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollug 206,539,760 17,550,000
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 922,594 -
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afal - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 65,001 -
123 Te ardhura / Humbjet nga kursi kembimit 959,739 -
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (102,146) -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 207,462,354 17,550,000
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 188,118,498 (795,275)f
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin i =
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 188,118,498 (795,275)|
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara - -




